
  

Sigtuna Arlanda IWC  

Distrikt 235  

Sverige        Årets motto: WORK WONDERS  

   

Månadsbrev nr 9, 2022-2023  

Kallelse till Valmöte och Klubbmöte  

Välkomna till Sigtuna-Arlanda Inner Wheel Club den 9 mars 2023  

  

Plats   

Sigtunastiftelsen   

Program   
Samling i matsalen klockan 18.00, då vi börjar med Valmöte och därefter klubbärenden.  
Middag klockan 19.00. Vår föredragshållare för kvällen är Gert Rönnlund, som är verksam på Din Syn, 
Sigtuna Optik på Stora Gatan. Kvällens tema är ”Allt du behöver veta om dina ögon och lite till”. 
Gert Rönnlund kommer bland annat att berätta om vår syn och synfel, om torra ögon och 
ögonsjukdomar samt om de lösningar som står till buds.  
 
Anmälan   
Ska ske till Tove Reuter Wahlqvist, tovewahlquist@gmail.com, senast söndagen den 5 mars. Anmälan 
ska skickas till Tove både om du tänker närvara eller inte. Kostnad 300:- ska sättas in på vårt bankgiro 
224-7500. Gäster är Välkomna efter Valmötet.  
 
Charity   
På kommande Månadsmöte ska vi ta beslut om hur vi ska fördela verksamhetsårets charity. 
Styrelsens förslag är: 
Lokalt - 4,000:- till Sigtuna Kvinnojour 
Nationellt - 4,000:- till Stockholms Stadsmission  
Internationellt – 4,000:- till Garissa  
Dessutom 1,500:- till en av eleverna som spelade fiol när Kulturskolan gästade oss den 12 januari. 
Flickan kommer från Ukraina och är mycket begåvad. Hon bor inte i kommunen och måste därför 
betala en hög terminsavgift till Kulturskolan, vilket hon inte har råd till. Detta är ett bidrag som kan 
göra det möjligt för henne att fortsätta att spela. 
 
Distriktsmöte 25 mars 2023   
Distriktsmötet arrangeras av Eskilstuna Fors IWC och kommer att genomföras i ReTuna 
Återbruksgalleria. En spännande galleria där allt som säljs är återbrukat, ekologiskt eller hållbart. 
Inbjudan skickas ut strax och sista anmälningsdag är 11 mars, så vi hinner ta emot din anmälan på 
kommande Månadsmöte. Vi är några från klubben som planerar att åka, som om du vill följa med så 
bjuder klubben på hälften av anmälningsavgiften.  
 
 
Här följer också ett brev från vår Rådspresident Agneta Larsson gällande eventuell Charity till 
Narkotikahundarna. Viktigt att vi medlemmar säger vad vi tycker. Du som inte kan vara med på vårt 
kommande månadsmöte skicka ditt svar JA eller NEJ till mig Barbro All Brorsson. 



 
 
Referat från Månadsmötet 9 februari 2023.  
 
Mötet inleddes med att vår Distriktspresident Brita Forssberg presenterade sig och berättade om sitt 
år som DP samt reflekterade över sitt medlemskap i Inner Wheel. Hon talade också om vikten hur vi 
ska kunna förenkla arbetet i styrelseuppdraget, särskilt för sekreteraren så att uppdraget blir mer 
lätthanterligt.  
 

 
 
 
Mötet avslutades med Föredrag av Björn von Sydow  
Tidigare talman och försvarsminister  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


